РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

               РЕШЕНИЕ  № 1/3

от 19.09.2023 г

Об избрании (делегировании) депутата Совета

Двойновского сельского поселения Новониколаевского

Муниципального района в представительный орган

Муниципального образования – Новониколаевский муниципальный район

   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Двойновского сельского поселения

  Совет Двойновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Избрать (делегировать) депутата Совета Двойновского сельского поселения Сорокотяга

Сергея Ивановича в представительный орган муниципального образования –

Новониколаевский муниципальный район.

2.Копию Решения направить в представительный орган Новониколаевского

муниципального района.

Глава Двойновского

сельского поселения                                                                                             А.Н.Гущин